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İSTİKLAL MARŞI 
 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal… 

Hakkıdır, hakk’a tapan, milletimin istiklal! 

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım. 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar, 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

Medeniyet!’ dediğin tek dişi kalmış canavar? 

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın. 

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 

Doğacaktır sana va’dettiği günler hakk’ın… 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri ‘toprak!’ diyerek geçme, tanı:  

Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda, 

 Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

 

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli: 

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli. 

Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli, 

Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli. 

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım, 

Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na’şım; 

O zaman yükselerek arşa değer belki başım. 

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, hakk’a tapan, milletimin istiklal!            

                                  

Mehmet Akif ERSOY 
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ATATÜRK'ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ  

 

 

Ey Türk Gençliği!  

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa 

etmektir.  

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî 

bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 

vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu 

imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine 

kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. 

Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri zapt edilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün 

orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha 

elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dâhilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet 

ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin 

siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve 

Cumhuriyetini kurtarmaktır!  

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!  
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Sunuş 

Okullar toplumda oluşan kültürel, siyasal, ekonomik ve yönetim 

değişikliklerden çok çabuk etkilenirler. Toplumsal yaşamdaki değişmeler teknolojik 

değişmeler eğitim sisteminin değişmesini zorunlu kılmaktadır. Diğer yandan okullar 

bulunduğu çevrenin, toplumun değişimine katkıda da bulunurlar. Eğitim örgütlerinin 

bu değişimlere cevap verebilmesi stratejik planlama ile olanaklıdır Planlama, önceden 

belirlenmiş amaçları gerçekleştirmek için yapılması gereken işlerin saptanması ve 

izlenecek yolların seçilmesidir. Bu özelliği ile planlama, geleceğe bakma ve olası 

seçenekleri saptama sürecidir. 

Planın hazırlanması sürecinde öncelikli olarak okulumuzun  misyon, vizyon ve 

stratejik planını tekrar gözden geçirdik. 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşması düşüncesiyle sürekli 

yenilenmeyi  kendisine ilke edinmiştir. Kaliteli bir eğitim sağlayabilmek için eğitim ve 

öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt 

yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası  ilişkileri kapsayan 2015-2016strejik planı 

hazırlanmıştır. 

Gazi Mustafa Kemal Paşa’ örnek alan bizler; çağı yönlendiren gençler yetiştirmek 

için kurulan  okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi  daha iyi imkânlarla 

yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha 

yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarece özverili bir şekilde  tüm 

azmimizle çalışmaktayız. 

 

Haluk DEĞİRMENCİ 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 

görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun 

amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul 

bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Haluk DEĞİRMENCİ Müdür Fatih YEŞİLTEPE 

Okul Stratejik Plan 

Koordinatörü  

Fatih YEŞİLTEPE Müdür Yrd. Numan AKGÖZ 
Stratejik Plan Ekip Üyesi 

Özlem ÜREY Müdür Yrd. Kürşat GÜNER Stratejik Plan Ekip Üyesi 

Numan AKGÖZ Rehber Öğretmen Hümeyra SIRÇACI Stratejik Plan Ekip Üyesi 

Nihal UZUNAL 
Okul Aile Birliği 
Başkanı. 

Zuhal Gönül ORHAN Stratejik Plan Ekip Üyesi 

  Sibel YANARAY  Stratejik Plan Ekip Üyesi 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak 

neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, 

paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele 

alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı   

 

Okulumuz Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi 1984 Yılında kurucu müdür 

Hikmet ÖZASLAN tarafından kuruldu. Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi, 4 Haziran 

1984 yılında 108 öğrenci ile eğitim ve öğretim hayatına başlamıştır. Okulumuzda bir 

müdür, iki müdür yardımcısı ve 46 öğretmen görev yapmaktadır. 

 Kurulduğu günden bugüne önemli birçok başarıya imza atmış ve Anadolu 

Liseleri arasında ilk Sıralarda tercih edilen okul olmuştur.   Giriş puanı itibarıyla en 

yüksek ilk üç okul olma özelliğini korumuştur. 2007 ÖSS Türkiye birincisi çıkaran 

okulumuz,  Beyaz bayrak sahibi, Anadolu Yakasında en yüksek puan ile öğrenci alan ve 

veliler tarafından beğenilen ve tercih edilen bir okul olma özelliğini taşımaktadır. 

Tamamı kullanımda 24 adet derslik, bir bilgi teknolojileri sınıfı olmak üzere bir 

adet bilgisayar laboratuvarı, fizik, kimya, biyoloji laboratuvarları, kütüphane, satranç 

odası, müzik odası ve resim atölyesinde “Öğrenci Merkezli” ideal eğitim koşullarında, 

deneyerek ve yaşayarak eğitim yapılmaktadır. 

Ayrıca fen bilimleri, sosyal Bilimler, Yabancı Diller Bölümü odaları ile iki 

Rehberlik Servisi birimi, bir adet öğretmenler odası ve üç adet idari oda ve okul aile birliği 

odaları bulunmaktadır. Okulumuzun öğrencileri için uluslararası yeterliliklere sahip spor 

kompleksi, yemekhane ve kantini (kafeterya özellikli) ile çok amaçlı konferans salonu 

hizmet vermektedir. 
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Okulumuz çağın gereği teknolojik araç-gereçleri eğitim ortamında sürekli bir 

gelişim ile kullanmaktadır.    Sınıflarımızın tümünde akıllı tahta sistemi mevcuttur. 

Hüseyin Avni Sözen Anadolu Lisesi (HASAL) olarak amacımız; öğrencilerimizi, sağlıklı 

iletişim kurabilen, ulusal değerlere sahip çıkan, evrensel değerlerden haberdar ve 

donanımlı, özgüveni tam, sorumluluk alan ve paylaşabilen, analitik düşünce yapısına 

sahip, teknolojiyi özümsemiş ve faydalı kullanan, üretken, yaratıcı, araştırmaya ve 

öğrenmeye açık, Atatürk İlkelerine ve Demokratik Cumhuriyete bağlı, ülkesine, topluma, 

insanlığa ve doğaya sahip çıkan, saygılı ve yararlı bireyler olarak yetiştirmektir. 

Okulumuz idarecileri, eğitimcileri, öğrencileri, velileri ve tüm çalışanları daima bu 

amaçları gerçekleştirmek için çalışmaktadırlar. Anadolu Liseleri giriş sınavlarında (OKS, 

SBS) başarı sıralamasında en üst dilimdeki öğrencilerin tercih ettiği okul olma özelliğini 

kazanmış bulunmaktayız. 

ÖSYS başarı grafiğimiz sürekli yükselmekte, hem bireysel olarak hem de Anadolu 

Liseleri arasında önemli dereceler elde etmekteyiz. 

Okulumuzun şimdiye kadar verdiği yabancı dil eğitimi ile mezun öğrencilerimiz 

üniversitelerinde hazırlık sınıflarını okumadan lisans eğitimine başlamaya hak 

kazanmışlardır.  

HASAL, fiziki altyapısı ve donanımı, yurdumuz için onur verici bir eğitim-

öğretim ortamı ve alanında uzman eğitim kadrosuyla çalışmalarını sürdürmektedir. 

Vizyonumuz ‘’ Geleceğe yönelik iyi modelleri alarak geliştirip modernleşmek .’’. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 
tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
 

İli: İSTANBUL İlçesi: ÜSKÜDAR 

Adres:  
Barbaros Mah. Mütevelli Çeşme 

Cad. Sedef Sok. No:5 ÜSKÜDAR  

Coğrafi Konum 

(link) : 

https://goo.gl/maps/AmB2cSs

34K82 

Telefon 

Numarası:  
216 651 65 81  Faks Numarası: 216 651 65 85 

e- Posta 

Adresi: 
huseyinavnianadolu@gmail.com  

Web sayfası 

adresi: 
http://hasal.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 
162857 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1984 
Toplam Çalışan 

Sayısı  
62 

Öğrenci 

Sayısı: 

Kız 346 
Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 28 

Erkek 356 Erkek 24 

Toplam 702 Toplam 52 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
: 31 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :28,16 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 
: 13,76 

Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi 

Olan Şube Sayısı 
: 2 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 

Gider Miktarı  
: 831 TL 

Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 

Görev Süresi 
: 4 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu  

Unvan  Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Branş Öğretmeni 20 27 48 

Rehber Öğretmen 2  2 

İdari Personel  1 1 

Yardımcı Personel 5 2 8 

Güvenlik Personeli    

Toplam Çalışan Sayıları 31 31 62 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer 

almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 23 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 48 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 23 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 25 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 21 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 96 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 6688 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4423    

Okul Kapalı Alan (m2) 4800    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı 

toplam alan (m2) 
918    

Kantin (m2) 450    

Tuvalet Sayısı 8    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

HAZRILIK A 10 19 29 11/A 18 14 32 

HAZRILIK B 17 12 29 11/B 13 17 30 

HAZRILIK C 17 13 30 11/C 17 13 30 

HAZRILIK D 11 18 29 11/D 14 17 31 

9/A 13 16 29 11/E 4 3 7 

9/B 12 17 29 12/A 17 11 28 

9/C 12 17 29 12/B 18 14 32 

9/D 13 17 30 12/C 13 12 25 

9/E 13 17 30 12/D 15 9 24 

9/F 12 18 30 12/E 13 14 27 

10/A 13 17 30 12/F 16 9 25 

10/B 14 16 30     

10/C 19 10 29     

10/D 13 17 30     

  

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki 

donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 29 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Yazıcı Sayısı 10 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 7 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 100 Mbps 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda 

dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki 

tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 578.241,23 578.241,23 

2017 563.812,48 563.812,48 

2018 727.856 563.277,75 

2019 638.255,93 587.698,12 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte 

eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş 

kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak 

alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir   :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Anketimize 327 öğrenci katılmıştır. Sorulara verdikleri cevaplar yüzde olarak 

belirtilmiştir. 

 
 

Sıra 
No 

 
 
 

MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
e

si
n

li
k

le
 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
ıs

m
e

n
 K

at
ıl

ıy
o

ru
m

 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

1 
Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüşebilirim. 

%40 %44 %9 %4 %3 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

%40 %36 %16 %5 %3 

3 
Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

%29 %36 %20 %8 %7 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 
%20 %32 %26 %13 %9 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 
%33 %42 %14 %7 %4 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 
görüşleri alınır. 

%15 %30 %27 %14 %14 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

%18 %30 %29 %13 %10 

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 

%21 %37 %21 %14 %7 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 
%19 %39 %14 %16 %12 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 
%20 %37 %19 %12 %12 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
%6 %18 %19 %20 %37 

12 
Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 
güvenlidir. 

%9 %35 %27 %11 %18 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

%6 %18 %27 %17 %32 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Anketimize 33 öğretmen katılmıştır. Sorulara verdikleri cevaplar yüzde olarak 

belirtilmiştir. 

 
 

Sıra 
No 
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KATILMA DERECESİ 
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1 
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla 
alınır. 

%9 %55 %12 %18 %6 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 
%15 %52 %18 %12 %3 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

%18 %58 %18 %12 %3 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 
%21 %55 %18 %3 %3 

5 
Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 
tanımaktadır. 

%36 %46 %18 
—

— 

—

— 

6 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

%33 %42 %15 %10 
—

— 

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenir. 

%27 %39 %21 %10 %3 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 
%30 %36 %24 %10 

—

— 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 
bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

%47 %40 %13 
—

— 

—

— 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik etmektedir. 

%55 %35 %10 
—

— 

—

— 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 
iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

%42 %39 %13 %6 
—

— 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 
edilmiş yerler yeterlidir. 

%15 %30 %27 %21 %7 

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 

%42 %55 %3 — 
—

— 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Anketimize 151 veli katılmıştır. Sorulara verdikleri cevaplar yüzde olarak belirtilmiştir. 

 
 

Sıra 
No 
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1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

%36 %47 %6 %6 %5 

2 
Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum. 

%48 %37 %7 %6 %2 

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

%31 %42 %17 %4 %6 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 
%22 %41 %23 %8 %6 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

%21 %40 %28 %6 %5 

6 
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır. 

%22 %48 %19 %7 %4 

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz 
dikkate alınır. 

%26 %40 %17 %11 %6 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 
sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

%34 %39 %6 %14 %7 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 
anlaştığını düşünüyorum. 

%44 %37 %8 %7 %4 

10 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

%18 %40 %25 %11 %6 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 
%27 %38 %17 %8 %10 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
%9 %34 %22 %17 %18 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

%18 %40 %16 %17 %9 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi   

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda 

ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT 

tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen 

anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve 

zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler   

GÜÇLÜ YÖNLER 

 

Öğrenciler 
Ders başarı oranı ve sınıf geçme oranının ayrıca okulumuz mezun 

öğrencilerinin bir üst eğitim kurumuna geçiş oranlarının yüksek olması 

Çalışanlar 

Öğretmen kadro açığının bulunmayışı, Öğretmenlerin ve Personelin 

yeniliklere açık olması, tüm personelin gelişim ve değişime olan ilgisi, 

Öğrencilerimizin ihtiyaç duyduğunda okul yönetimine öğretmenlere ve 

rehberlik hizmetlerine rahatlıkla ulaşabilmesi 

Veliler 
Okul aile birliğinin işlevselliği, Veli portföyünün ekonomik seviyesinin 

iyi olması. 

Bina ve Yerleşke Spor salonunun olması 

Donanım 

Bilgi teknolojisi sınıfının olması ve bakım onarım çalışmalarının sistemli 

bir şekilde yürütülmesi, Kütüphanemizin olması, Öğrencilerin her 

zaman kullanabildikleri resim ve müzik atölyelerinin bulunması, Müzik 

stüdyosu bulunması 

Bütçe 
Spor salonu ve kantin kiralama gelirleri, okul velilerin bağışları 

okulumuzun bütçesini oluştuyor. 

Yönetim Süreçleri 
Yönetim çalışan persolenin katılımıyla kararlar alınır.  Personelin kendini 

geliştirmesi için düzenlemeler yapar.  

İletişim Süreçleri 
Okul web sitesinin düzenli olarak güncellenerek ziyaretçilerin 

beklentilerini karşılaması, 

  
Verilere anında ulaşılabilmesi, (bilgilerin hızlı ve doğru bir şekilde elde 

edilip kullanılması), 
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ZAYIF YÖNLER 

 

Öğrenciler 
Öğrencilerin okulu tam anlamıyla sahiplenmemesi. Öğrencilerin sosyal 

yanlarının zayıf olması 

Çalışanlar 
Temizlik için çalışan personelin içerisinde bayan personelin 

bulunmaması.  

Veliler Öğrencilere başarı konusunda baskıcı bir tutum göstermeleri 

Bina ve Yerleşke 
Okul bahçesinin yetersiz olması, Okul binasına göre öğrenci sayısının 

fazla olması 

Donanım 
Sınıflarda öğrencilerin kitap koyacakları dolap bulunmaması, Okulun su 

tesisatının yetersiz olması 

 

Dışsal Faktörler   

FIRSATLAR 

 

Politik 
Okulumuzun proje okulu olması sebebiyle, MEB tarafından 

önemsenmesi 

Ekonomik Velilerimizin genelinin maddi durumunun iyi olması. 

Sosyolojik Velilerin eğitime karşı ilgili olması, Öğrencilerin başarılı ve bilinçli olması 

Teknolojik 
Okul internet sitesinin etkin şekilde kullanılması ayrıca sosyal medya 

hesaplarının bulunması. 

Mevzuat-Yasal 
Okulumuzun proje okulu olması. Öğretmen ve idarecilerin seçerek 

alınması. 

Ekolojik 
Okulun konumunun merkezi bir yerde bulunması. Toplu ulaşım 

araçlarına yakın olması 
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TEHDİTLER 

 

Politik MEB’in izlediği vizyoner çizginin sıklıkla değişmesi 

Ekonomik 
Velilerin beklentilerinin yüksek olması nedeniyle okul harcamaların 

yüksek olması 

Sosyolojik 
Pansiyon olmaması nedeniyle il dışından gelen öğrencilerin özel 

pansiyonlarda konaklaması. 

Teknolojik Okulda bazı teknolojik aletlerin eksik olması 

Mevzuat-Yasal - 

Ekolojik - 

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan 

sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle 

hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel 

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime 

erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 

kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil 

olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 

kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı 

 

Akademik Başarı 

 

Kurumsal İletişim 

 

Okula Devam/ Devamsızlık 

 

Sosyal, Kültürel ve                    

Fiziksel Gelişim 

 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon 

 

Sınıf Tekrarı 

 

Bina ve Yerleşke 

 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

 

Donanım 

 

Yabancı Öğrenciler 

 

Öğretim Yöntemleri 

 

Temizlik, Hijyen 

 

Hayatboyu Öğrenme 

 

Ders araç gereçleri 

 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

 

  
Taşıma ve servis 

 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar 

yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 

edilmesi gerekmektedir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

20 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okula Devam/ Devamsızlık 

2 Okula Uyum, Oryantasyon 

3 Okullaşma Oranı 

4 Okula Devam/ Devamsızlık 

5 Okula Uyum, Oryantasyon 

6 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 

7 Yabancı Öğrenciler 

8 Hayatboyu Öğrenme 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

2 Öğretim Yöntemleri 

3 Akademik Başarı 

4 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

5 Sınıf Tekrarı 

6 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

7 Öğretim Yöntemleri 

8 Ders araç gereçleri 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurumsal İletişim 

2 Kurumsal Yönetim 

3 Bina ve Yerleşke 

4 Donanım 

5 Temizlik, Hijyen 

6 İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

7 Taşıma ve servis 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer 

paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından 

oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst 

kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Milli Eğitim Bakanlığı temel amaçları ile Atatürk ilkeleri doğrultusunda iktisadi, 

Sosyal ve kültürel bakımdan tam donanımlı gençler yetiştirmek. 

Kültürel değerlerini koruyan aynı zamanda çağdaş uygarlığı özümsemiş, seçkin 

bireyler yetiştirmek. 

Okulun etkinliklerini topluma duyurarak bu başarılarla, örnek okul olmak 

VİZYONUMUZ 

Hedefimiz Herkese İdeal Olmaktır. 

Orta öğretim, Anadolu liseleri giriş sınavında ilk sırada tercih edilen okul olmak. 

Ülkemizin seçkin üniversitelerine öğrenci yetiştiren, sosyal, kültürel ve teknolojik 

etkinliklerle gösterdiği başarılarla, örnek olan, düşünen üreten, araştıran sorgulayan bilgi 

çağının gerektirdiği teknolojiyi kullanan öğrenciler yetiştirmek. 

 Okulumuzun vizyonu “HEDEFİMİZ HERKESE İDEAL OLMAKTIR” şeklinde 

belirlenip okulun girişine ve okul ön duvarına asıldı. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ   

 Atatürk ilkelerine bağlılık 

 Çalışanların ve öğrencilerin mutluluğuna önem vermek 

 Sürekli gelişmeye açık olmak 

 Dürüstlük ve şeffaflık 

 H.A.S.A.L. personeli olmaktan gurur duymak 

 Bilgi üretmek ve paylaşmak 

 Milli değerlere bağlı, gelişmeye açık olmak 

 Tercih edilen okul olmak 

 Çalışmaların odağında öğrenci olduğuna inanmak 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına 

göre yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler 

verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Stratejik Amaç:.1 

Öğrencilerimizin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren, onlara katılım ve okulu 

tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime erişim süreci hâkim kılınacaktır. 

Stratejik Hedef: 1.1.  

Öğrencilerimizin uyum, devamsızlık, katılım ve okulu tamamlama sorunları 

giderilecektir. Öğrencilerin yaptığı devamsızların veliler tarafından daha yakından takip 

edilmesi için geliştirilmiş mobil telefonlara uyumlu bir program satın alınıp velilerin 

kullanımına sunulacaktır. Ayrıca devamsızlık oranı fazla olan öğrenciler ve bu 

öğrencilerin velileri ile rehberlik servisi tarafından görüşmeler gerçekleştirilip 

devamsızlığın nedenleri bulunup giderilmesi sağlanacak. Öğrencilerin devamsızlık 

yapmasını engellemek ve okulu daha cazip hale gelmek için okulda ki sportif ve kültürel 

etkinlikler, sosyal kulüplerin sayısının arttırılması amaçlanacak. 
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Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevc
ut 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Okulumuz için belirlenen kontenjan 
doluluk oranı (%) 

%97 %98 %99 %99,5 %100 %100 

PG.1.1.2 
Okula yeni başlayan öğrencilerden uyum 
eğitimine katılanların oranı (%) 

%85 %90 %95 %98 %100 %100 

PG.1.1.3 

Bir eğitim ve 
öğretim 
döneminde 
özürlü ve 
özürsüz 20 gün 
ve üzeri 
devamsızlık 
yapan öğrenci 
oranı (%) 

PG.1.1.3.1 Hazırlık Sınıfı %1 %0,9 %0,5 %0,3 %0,2 %0,1 

PG.1.1.3.2 9. Sınıf %1 %0,7 %0,5 %0,2 %0,2 %0,1 

PG.1.1.3.3 10. Sınıf %1,5  %0,0 %0,0 %0,0 %0,0 %0,0 

PG.1.1.3.4 11. Sınıf %1,5 %1,5 %1,2 %1 %0,8 %0,5 

PG.1.1.3.5 12. Sınıf %3 %2 %1,5 %1 %0,9 %0,5 

PG.1.1.3.6 Toplam  %2 % 1 %0,8 %0,6 %0,3 %0,1 

PG.1.1.3.7 Yabancı 
öğrenci 

%0,0 %0,0 %0, %0,0 %0,0 %0,0 

PG.1.1.4 

Ders dışı 
faaliyetlere 
katılım oranı 
(%) 

PG.1.1.4.1 Öğrencilerin 
hayat boyu öğrenme 
kapsamında açılan 
kurslara katılım oranı 
(%) 

%0 %4 %9 %10 %12 %15 

PG.1.1.4.2 Öğrencilerin 
hayat boyu öğrenme 
kapsamında açılan 
kursları tamamlama 
oranı (%)  

%0 %50 %60 %70 %80 %90 

PG.1.1.4.3 Okul ve 
mahalle spor 
kulüplerinden 
yararlanan öğrenci oranı 
(%) 

%7 %8 %10 %12 %14 %15 

PG.1.1.5 
Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük 

programlarına katılan öğrenci oranı (%) 

%10 %11 %12 %15 %17 %20 
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Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve 
mobil uygulama sisteminin kurulması ile ilgili 
çalışmalar yapılması 

 Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel 
aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.3 

Okulda kulüp etkinliklerine katılım 
sağlamayan öğrencilerin tespiti ve bu 
öğrencilerin kulüplere yönlendirilmesi 

Müdür Yardımcısı 
Her yıl Kasım ayı 
sonu itibari ile 

1.1.4 

Halk Eğitimi Merkezleriyle işbirliği içerisinde 
kurslar tanıtılacak ve öğrenciler teşvik 
edilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri, 
Müdür Yardımcısı 

Her yıl eylül ayında 

1.1.5 

Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük 
programlarına öğrencilerin katılımı teşvik 
edilecektir. 

Rehberlik Servisi Her yıl ay başlarında 

1.1.6 

Ortaöğretime geçiş sınavlarında başarılı olan 
bölgedeki öğrencilerin okulumuzu tercih 
etmelerini sağlamak amacıyla okul tanıtıcı 
programlar düzenlenecektir. 

Rehberlik Servisi 
Her yıl Mayıs ve 
Haziran aylarında 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve 

kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif 

faaliyetleri yer almaktadır.   

Stratejik Amaç:2 

Öğrencilerimizin gelişen dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler 

olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef: 2.1 

Öğrenme kazanımlarını takip eden ve başta veli, okul ve öğrencilerimizin yakın çevresi 

olmak üzere tüm paydaşları sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mev
cut 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 202
3 

PG.2.1.

1 
Yılsonu 
başarı 
puanı 
ortalamala
rı 

PG.2.1.1.1 Hazırlık sınıfı yılsonu başarı 
ortalamaları 
(Tüm dersler) 

90 91,5 92 93 94 95 

PG.2.1.1.2 9. sınıf yılsonu başarı puanı 
ortalamaları (Tüm dersler) 

90,55 91 92 93 95 96 

PG.2.1.1.3 10. sınıf yılsonu başarı puanı 
ortalamaları (Tüm dersler) 

88,25 90 93 94 95 96 

PG.2.1.1.4 11. sınıf yılsonu başarı puanı 
ortalamaları (Tüm dersler) 

90,56 95 95 96 97 99 

PG.2.1.1.5 12. sınıf yılsonu başarı puanı 
ortalamaları (Tüm dersler) 

93,15 97 100 100 100 100 

PG.2.1.

2 

DYK ile 
ilgili 
göstergeler 

PG.2.1.2.1 Açılan destekleyici eğitim 
kurs (DYK) sayısı (Ders sayısı) 

82 100 102 102 103 105 

PG.2.1.2.2 Destekleme yetiştirme 
kurslarına katılan (DYK) öğrenci oranı 
(%) 

%40 %52 %55 %60 %65 %70 

PG.2.1.

3 

Ödül/ceza 
göstergeler
i 

PG.2.1.3.1 Teşekkür-Takdir alan 
öğrenci oranı (%) (yılsonu) 

708 670 680 685 690 690 

PG.2.1.3.2 Disiplin cezası alan öğrenci 
oranı (%) 

11 6 5 4 3 2 

PG.2.1.

4 

Üniversiteye yerleşen öğrenci oranı %85 %87 %88 %89 %90 %91 

PG.2.1.

5 

Sınıf tekrarına kalan öğrenci sayısı 3 1 1 1 0 0 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarına göre 
ders materyallerinin geliştirilmesi ve 
kullanılması sağlanacaktır. 

Zümre 
Öğretmenleri 

Her yıl Eylül Ayı 

2.1.2 Öğretmenler kurulunda her branşta 
TYT-AYT net sayısı için yıllık sayısal 
hedefler konulacak, göstergeler 
izlenecek ve gelişim sağlanması için 
gerekli önlemler alınacaktır. 

Tüm öğretmenler Her yıl Eylül Ayı 

2.1.3 Ders başarısı düşük olan öğrencilerin 
Rehberlik Servisi ile görüşmesi 
sağlanacaktır. 

Rehber 
Öğretmenler 

Yılın Her Ayın Sonunda 

2.1.4 Öğrenci başarıları sınıf bazında 
izlenip değerlendirilecek, 3 ve daha 
fazla dersten başarısız olan 
öğrencilere ve velilerine yönelik 
görüşmeler yapılacaktır. 

Rehber 
Öğretmenler 

Her yılın Kasım ve Nisan 
Aylarında 

2.1.5 Okulda her sınıf düzeyinde ortak 
sınavlar yapılacaktır. 

Tüm öğretmenler Her yılın Aralık ve Mayıs 
Aylarında 

2.1.6 Okul bünyesinde açılan DYK 
kurslarının etkililiği ve ders başarıları 
ile üst öğrenime katkısı takip edilecek, 
aksayan yönlere ilişkin geliştirici 
çalışmalar yapılacaktır. 

Kursta görev alan 
öğretmenler 

Her yılın Aralık ve 
Haziran Aylarında 

2.1.7 Sınıf tekrarı yapan öğrencilere yönelik 
etkin rehberlik çalışmaları 
yapılacaktır. 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Her ayın sonunda 
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 Stratejik Hedef: 2.2   

Öğrencilerimizin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 

etkinliklere katılımı artırılacak, yetenek ve becerileri geliştirilecektir.   

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevc

ut 
HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 
Okulun proje 
göstergeleri 

PG.2.2.1.1 Okulda gerçekleştirilen projesi 
sayısı 

20 22 25 27 30 35 

PG.2.2.1.2 Yerel/ulusal veya uluslar arası 
düzeyde ödül alan proje sayısı 

2 1 3 5 7 10 

PG.2.2.1.3 Uluslar arası projelere katılan 
öğrenci sayısı  

72 75 85 90 100 120 

PG.2.2.1.4 Uluslar arası projelere katılan 
öğretmen sayısı 

10 15 20 25 30 35 

PG.2.2.2 

Rehberlik 
servisi 
etkililik 
göstergeleri 

PG.2.2.2.1 Rehberlik servisinde öğrencilerle 
yapılan görüşme sayısı 

615 638 650 660 670 680 

PG.2.2.2.2 Rehberlik servisinde velilerle 
yapılan görüşme sayısı 

324 376 400 420 430 450 

PG.2.2.2.3 Rehberlik servisinde 
öğretmenlere verilen müşavirlik hizmeti 
sayısı 

20 26 30 30 32 34 

PG.2.2.2.4 Meslekler ve üniversite 
tanıtımına yönelik etkinlik sayısı 
(Üniversite gezileri, seminer, toplantı vs) 

12 16 20 22 24 24 

PG.2.2.2.5 Meslekler ve üniversite 
tanıtımına yönelik etkinliklere (Üniversite 
gezileri, seminer,  toplantı, konferans vs) 
katılan öğrenci oranı (%) 

%40 %42 %45 %47 %50 %55 

PG.2.2.3 

Okul veli 
işbirliği 
toplantı 
göstergeleri 

PG.2.2.3.1 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği, 
toplantı sayısı 

5 6 8 9 10 10 

PG.2.2.3.2 Sınıf Veli-Okul Aile Birliği 
toplantılarına katılan veli oranı (%) 

%65 %70 %80 %90 %95 %95 

PG.2.2.4 

Sanatsal, 
bilimsel, 
kültürel ve 
sportif 
alanlarda en 
az bir 
faaliyete 
katılım 

PG.2.2.4.1 Bilimsel faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

%7 %8 %10 %11 %12 %15 

PG.2.2.4.2 Kültürel faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

%70 %75 %80 %85 %90 %90 

PG.2.2.4.3 Sanatsal faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

%12 %15% %15 %16 15 %20 

PG.2.2.4.4 Sportif faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

%15 %17 %18 %18 %19 %20 

PG.2.2.4.5 Spor lisansı olan öğrenci oranı 
(%) 

%5 %6 %7 %8 %9 %10 

PG.2.2.5 Tasarım beceri atölyesinden yararlanan öğrenci oranı (%) %0 %3 %5 %100 %15 %20 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 

Alanında uzman kişilerin okulumuza 
davet edilip öğretmenlerin proje 
hazırlama eğitimlerin düzenlenmesi 

Müdür Yardımcısı 
Her yıl Ekim Kasım 
Aylarında 

2.2.2 
Okulda proje sergileri 
gerçekleştirilecektir. 

Müdür Her yıl Mayıs Ayında 

2.2.3 
İl, ilçe ve ülke çapında proje 
yarışmalarına katılım teşvik edilecektir. 

Tüm Öğretmenler 
Her yıl Eylül – Kasım 
ayıları boyunca 

2.2.4 
Üniversitelerle işbirlikleri kurulması 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi 
Her yıl Eylül- Ekim 
Aylarında 

2.2.5 

Rehberlik servisinin çalışmaları 
hakkında öğrenci ve veliler 
bilgilendirilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Her yıl Eylül- Ekim 
Aylarında 

2.2.6 

Veli-öğrenci-öğretmen işbirliğini 
güçlendirmek için sınıf veli toplantıları 
düzenlenecektir 

Rehberlik Servisi 
Her yıl  Kasım ve Nisan 
Aylarında 

2.2.7 

Öğrencilerin başarısını artırmak, 
bilimsel, sosyal, sportif ve kültürel 
faaliyetlerini gerçekleştirmeleri için 
ilgili paydaşlarla işbirliği çalışmaları 
yapılacaktır. 

Müdür Yardımcısı Yıl boyunca 

2.2.8 

Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan 
bilimsel etkinlik, sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetlere öğrencilerin katılımı 
sağlanacaktır. 

Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Yıl boyunca 

2.2.9 

Tasarım beceri atölyesinden yararlanan 
öğrenci sayısını arttırmak için atölye 
kapasitesi yeterli hale getirilecek ve 
atölye kullanımı teşvik edilecektir. 

Müdür 2020 yılı Şubat ayında 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç: 3  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef: 3.1 

Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları 

artırılacaktır. 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevc
ut 

HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1 Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya 
yönelik yapılan etkinlik sayısı 

20 21 22 23 24 25 

PG.3.1.2 Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan 
personel oranı (%) 

%45 %50 %55 %60 %65 %70 

PG.3.1.3 Uluslararası hareketlilik programlarına 
katılan personel oranı (%) 

%1 %5 %6 %8 %9 %10 

PG.3.1.4 Öğretmen memnuniyet oranı (%) %52 %60 %65 %70 %75 %80 

PG.3.1.5 Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 17 15,4 15 15 14,5 14 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 

Okul personelinin çalışma motivasyonunu ve 
iş tatminini artırmaya yönelik kültürel, 
sanatsal, sosyal ve sportif etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Okul Müdürü Yıl içinde 

3.1.2 
Personelin proje eğitimi almaları 
sağlanacaktır. 

Okul Müdürü 
Öğretmenlerin 
seminer 
dönemlerinde 

3.1.3 

Paydaşlarımıza yönelik yılda bir kez 
memnuniyet anketi düzenlenecek, sonuçları 
değerlendirilerek aksaklıklar için gerekli 
tedbirler alınacaktır. 

Müdür Yardımcısı 
Her yıl Ocak Ayı 
içinde 
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Stratejik Hedef : 3.2 

Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen 

sonuçların elde edilmesini sağlayacak biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre 

geliştirilecektir. 

Performans göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevc
ut 

Hedef 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.
1 

Yapılan çalışmalar sonrası öğrencilere 
uygulanan anket sonuçlarında ki memnuniyet 
yüzdeleri 

%57 %65 %70 %75 %80 %85 

PG.3.2.
2 

Tasarım Beceri Atölyesi sayısı 1 4 5 5 5 6 

PG.3.2.
3 

Acil durum eğitimleri (tatbikat, seminer, 
planlama vs) kapsamında yapılan faaliyet 
sayısı 

6 9 10 12 13 15 

PG.3.2.
4 

Okul kantini ve yemekhaneden yararlanan 
öğrencilerin memnuniyet oranı (%) 

%40 %45 %50 %60 %70 %80 

 

Eylemler 

No  Eylem İfadesi  Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1 
Temizlik malzemesi ihtiyaçlarının belirlenip 
giderilmesi. 

Müdür yardımcısı Yıl boyunca 

3.2.2 
Okul çalışanlarının hijyen konusunda 
bilgilendirilmesi yapılacaktır. 

Rehber Öğretmen Eylül ayında 

3.2.3 
Tasarım beceri atölyesi kurularak etkin 
kullanımı sağlanacaktır. 

Okul Müdürü 2020 Ocak ayında 

3.2.4 Acil durum eğitimlerinin sayısı artırılacaktır. Tüm Öğretmenler Yıl boyunca 

3.2.5 

Okul kantini ve yemekhane sık sık 
denetlenecek, çalışan personele yönelik 
eğitimler verilmesi sağlanacaktır. 

Öğretmenler Her ay ortasında 

3.2.6 

İl/İlçe Sağlık Müdürlüğü ile iş birliği 
içerisinde belirli periyotlarla tüm personel ve 
öğrencilere yönelik hijyen eğitimleri 
düzenlenecektir. 

Müdür Yardımcısı Yılda 2 defa 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 95.000 105.000 110.000 120.000 125.000 555.000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 640.000 645.000 660.000 685.000 720.000 3.330.000 

TOPLAM 735.000 750.000 770.000 805.000 845.000 3.885.000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 

izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve 

ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda 

yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  



 

32 
 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak 

sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde 

yararlanabilirsiniz. 

 

Ek-1 : Öğrenci Anketi 

 
 

Sıra 
No 

 
 

 
MADDELER 
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1 
Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
görüşebilirim. 

     

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 
konuşabiliyorum. 

     

3 
Okulun rehberlik servisinden yeterince 
yararlanabiliyorum. 

     

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 
     

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 
     

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin 
görüşleri alınır. 

     

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

     

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler 
kullanılmaktadır. 

     

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 
     

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 
     

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
     

12 
Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve 
güvenlidir. 

     

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 
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Ek-2: Öğretmen Anketi  

 
 

Sıra 
No 
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1 
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla 
alınır. 

     

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 
     

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve 
objektiflik esastır. 

     

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 
     

5 
Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı 
tanımaktadır. 

     

6 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

     

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenir. 

     

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 
     

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki 
bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

     

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin 
üretilmesini teşvik etmektedir. 

     

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, 
iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

     

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis 
edilmiş yerler yeterlidir. 

     

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve 
kendimi güncellerim. 
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Ek-3 : Veli Anketi 

 
 

Sıra 
No 
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KATILMA DERECESİ 

K
e

si
n

li
k

le
 K

at
ıl

ıy
o

ru
m

 

K
a

tı
lı

y
o

ru
m

 

K
a

ra
rs

ız
ım

 

K
ıs

m
e

n
 K

at
ıl

ıy
o

ru
m

 

K
a

tı
lm

ıy
o

ru
m

 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 
görüşebiliyorum. 

     

2 
Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında 
öğreniyorum. 

     

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 
alabiliyorum. 

     

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 
     

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde 
çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

     

6 
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri 
alınmaktadır. 

     

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz 
dikkate alınır. 

     

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet 
sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

     

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi 
anlaştığını düşünüyorum. 

     

10 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma 
sahiptir. 

     

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 
     

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
     

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel 
faaliyetler düzenlenmektedir. 

     

 


